carnalia cibos quae sierunt. Alio curatores unde et prima culpa filiorum
 helis fuit quia eorum uoto puer sacerdotis non coctam carnem more antiquo
 sed crudeliter accipiebat ut cunctus eam prepararet. Alio excedere modum.
 Unde & dñs loquens ad iustitiam dicet. haec fuit iniurias sororis tuas sodome.
 superbia et abundantia panis et saturitas quibus verbis ostendit quia excedendo
 modum intendendo ad incredibilem libidinem surdorem puererit. Alio etiam uiles
 cibos cum audiatur sumere. Unde et esau p̄̄su lenticula primo genita uerit
 didic. Nam quo ardore flagrante uilem cibū comedere. uenitio pri
 mogentio ostendit. Illud etiam quia non est potestu in cibō. si in appetitu ciborū.
 Hinc est quod sepaet lautores cibos quia sine audiatur sumimus non offendim.
 et sepe uiles cum audiatur video delinquim. Nam et diabolus qui
 hoc agnouit primū adam n̄ carne. si pomo. et secundū pane temptauit.
 Hinc etiam quod ipse pomo comedendo deliquerit. Elias carnes comedendo.
 integritatem sui corporis seruauit. Quicumque enim quae sibi cognoscit
 est cibaria agit etiam adam uerba ligni pomis comedit. Beatus nāque augustinus
 profundus hunc locum inuestigauit. & apostoli intentione manifestauit. Dicit enim.
 omne quod illicetur ē in expedit. Autem nomine quod non expedit illicitum ē.
 Quod sit quid inter sit inter illud quod illicetur ē. & ideo non expedit. et
 illud quod licetum est. et tamen non expedit. generali regula diffi
 cultate difficile ē. Verum tam cito potest aliquis respondere et dicere.
 omne quod illicitum ē. et omne peccatum non expedit. Igitur et omne
 quod non expedit illicitum est. Vbi c̄ ergo quod ait apostolus. omnia licet
 sed nomina expediunt. si nos quia n̄ dubitamus ap̄ terudixisse. nec
 audem̄ quaedam peccata dicere licita. Sciendum ē et quaedam licita.
 quae si fiant n̄ ē peccata. Verum tam nearios impedian a regno. n̄ ē
 agenda. Cisse etiam illicita quaedam quae n̄ expediunt ut fiant. Unde
 intendū ē quae sint illa illicita. Uidelicet quae pilla iusticia sunt
 quae addū p̄tinet illa scilicet similitudine qua ab eadē iusticia non prohibent
 ut nullo modo agant etiam si ab illis laudent in qua noticea puererit.
 Et hoc sciendum quia duæ sunt quælicitas non agit in minucio legis & stringe
 ri sed liberodilectionis bonuolentia uita. Hoc q̄q; ut aptius manifestetur.

Nota sillogismū.

dñcū sim hominis. ideo uerba consolationis ac sollicitationis adhibuit sub
 iungens; qui enī in dñō vocatus est seruus & cēt; seruus etenim peccatorū
 deterior seruante humanae conditionis. non peccata faciunt seruum;
 quē ad modum chām iniquitate factus est seruus; qua propter dimissi
 peccatis redditur. hoc liber. Alter iste etiam quid dñō carnali deseruit. quia
 rem prudentem agit hoc est in xp̄m credit. liber redditur unde antiquos
 non pigiunt omnes sapientes. fore liberos diffinire; hinc & salāmon serua sapientia.
 liberi seruant. & quia deduabus p̄sonis loquebatur. securus ad iunxit. similiter
 & quilibet vocatus est & cēt. Noxia est etamara quidem libertas. alienum
 ē agitata; unde alibulperni fuitis iustitia; homo enim quia hanc liber-
 tatem noxiā & amarā intellexit. ad laudabilem xp̄i seruū tem̄trari
 sicut dicentis. tollite iugum meum superios qui suave est & onus meū leue.
 Attendendum aut quid uerba apostolica faciunt. quare sit intentio ei.
 uinitatem uidelicet facere atque monstrare; quasi dicit; dñm Non
 uos super seruos extollatis. nec uos meto serui deiciatis. quia quis seruus ē
 in dñō uocatus. liberus est dñs & qui liber. seruus est xp̄i; unde et mox
 adiunxit; prelio empti estis; quasi diceret. non dispar sed uno. & ideo non
 extollamini neque deiciamini. quia fr̄s estis. Siq nolite fieri serui hominū.
 Sane querendum est quare cum superius hostatus sit seruos carnalibus
 dñs seruire. nunc dicat. nolite fieri serui; non est inquam contrarium quia
 illam tangit sententia; quā longe superius reprehendit eos quare decep-
 tiali patriam ali paulum dicebantur. sic enim dicit. Alius ego quicdem
 pauli & cēt. & paulo post. numquid paulus prouobis crucifixus est; &
 ideo dicit. nolite fieri serui hominū. serui namque hominum dicuntur.
 qui humanis superstitionibus subiacent. cū corinthi; Nolite fieri serui.
 quasi diceret; non uos paulus. non petrus. sed xp̄e qui diues est omnium
 redemit. & ideo non diuersis sed uno p̄xatio redempti. nolite ecē nisi
 unius. nempe magno p̄xatio uos redemit. & tale prouobis dedit
 quale alter dare non potuit. quia & si alter sanguinem fundere po-
 tut. non tū absq; peccato sunt. & ideo peccata abolere non potuit.
 Ergo si h̄ ab aliq; redempti eide seruare stads. ut quādā recompensatione